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
49-26

1 ком. кв. для семейной пары 5 
тыс. руб. + свет, вода. Т. 8-960-886-
54-74

1 ком. кв. предоплата 3 мес. Т. 
8-927-060-04-98 п. 18.00

1 ком. кв. р-н пруда, для 1-2 че-
ловек без  детей, есть мебель, холо-
дильник. Т. 8-904-776-13-36

1 ком. кв. Т. 8-904-429-42-98
1 ком. кв. ул. Обороны 134, р-н 

Профилактория. Т. 8-937-715-66-83, 
8-937-557-16-94

1 ком. кв. ул. Обороны 42, 5 тыс. 
руб.+ коммун. услуги. Т. 8-927-257-
13-27

1 ком. кв. Энгельса 16, 4 эт., бал-
кон, с мебелью,  5 тыс. руб. + ком. 
услуги для молодой работающей 
семье. Т. 8-905-339-43-821 ком. кв. 
ул. Б. Хмельницкого, 1 эт., 6500 р. 
+ свет и вода, диван, предоплата 
2 мес. можно командировочным. Т. 
8-906-167-07-07

1 ком. кв., центр,  18 кв. м. 3 эт., 
большая кухня, лоджия, х/с, без 
мебели, для семьи на длительный 
срок, предоплата 2 мес. + коммун. 
услуги. Т. 2-38-41, 8-937-739-46-05

1 ком. квартиры  на длительный 
срок для семьи ул. Республикан-
ская и ул. Украинская., 5 и 4 этажи, 
мебель частично. Т. 8-902-363-33-36

1/2 дома с мебелью для поря-
дочной семьи из 2-3 человек (же-
лательно зрелого возраста) в р-не 
ЗПД. Т. 8-902-096-32-44

2 ком. жилая кухня, горяч. вода, 
газ, ванна, р-н Детской поликлини-
ки, для 1-2 человек без детей, опла-
та 6 тыс. руб. Т. 8-909-381-29-70 
(15.00-21.00 ежедневно)

2 ком. кв.  на длительный срок, 
по ул. Обороны. Т. 8-927-520-95-29

2 ком. кв. без мебели ул. Попе-
речная 20, 4 эт., о/с, для семейных 
на длительный срок, 6 тыс. руб. + 
коммун. услуги. Т. 8-904-404-48-08

2 ком. кв. в центре, 4 эт., после 
ремонта на длительный срок; сда-
ется 1/2 флигеля в р-не Маслозаво-
да, с мебелью на длительный срок. 
Т. 8-906-170-78-18, 8-904-779-26-90

2 ком. кв. на длительный срок. Т.  
8-960-876-84-26

2 ком. кв. с мебелью, ул. Энгель-
са 11 кв. 16, 4 эт. Т. 8-927-543-02-27

2 ком. кв. ул. Обороны 69, 2 эт., 
евроремонт, вся мебель, 8 тыс. руб. 
+ все коммун. услуги. Т. 8-905-335-
08-90

2 ком. кв. центр, с мебелью. Т. 
8-903-374-10-14

3 ком. кв. 3 этаж, мебель:  встро-
енная кухня, шкаф и гардероб-
ная, стиральная машинка, сплит-
система, хороший ремонт, охранная 
система, рядом школа, д/сад, 10 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-902-
655-31-53

3 ком. кв. срочно. 3 мкр., новый 
дом, 3 эт., мебель част., все прибо-
ры учета. Т. 8-960-889-76-66

Дом в центре, все удобства, 6 
тыс. руб. Т. 8-904-771-93-90

Дом, большой под квартиру, 
все удобства, в р-не Педколледжа. 
Т. 8-904-778-68-10

Дом, на Новостройке, 8-960-
895-21-51

Жилье, 2 ком., кухня, вода в до-
ме, ванна, гараж, рядом остановка 
№ 2, павильон, срочно. Т. 8-904-
427-45-66

Комната (изолированная) в 2 
ком. кв. в центре города для 1-2 де-
вушек. Т. 8-905-394-76-16

Общежитие ком. типа ул. Обо-
роны 44 А, 3500 р. + свет. Т. 8-961-
063-14-63

Общежитие ул. Обороны 44 А, 
4 эт.,  4500 р. Т. .8-906-168-36-38

Общежитие, центр, можно для 
студентов. Т. 8-909-391-84-78

Флигель с газом, вода во дворе. 
Т. 8-927-518-21-08

Флигель, 2 комнаты. Т. 8-937-
751-59-41, 4-21-22

Сниму
Организация снимет кварти-

ру с ремонтом, регулярную оплату, 
чистоту и порядок гарантируем, за-
ключение договора и предоплата на 
ваших условиях, 8906-410-85-64

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
Продаются или сдаются га-

ражные, складские помещения, 
а также петкуса для калибровки 
подсолнечника и пушка для по-
грузки зерновых и семян подсол-
нечника, обр. ул. Чурюмова 43. Т. 
8-903-478-22-13

Здание 180 кв. м. в соб., ком-
муникации: скважина, септик, свет, 
стоянка, есть возможность расши-
рения до 500 кв. м., 5 соток земли. 
в соб. Т. 8-960-887-94-30

Павильон в центре города и 
торговое оборудование. Т. 8-961-
674-91-10

Павильон торговый на Риж-
ском рынке, площадью 77 кв. м., 
прилегающий участок – 87 кв. м. Т. 
8-927-507-82-28

Автомойка «Эра чистоты». Т. 
8-903-375-62-32

Действующий мясной пави-
льон (Перес. ул. 2 Краснознамен-
ская и Республиканская), 70 кв. м., 
(вода, канализация, свет 220/380 в., 
пожарная сигнализация, 2 сплит-
системы) все в собственности. Т. 
8-909-391-88-68
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